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SEGUIMIENTO A LOS PUNTOS LIMPIOS PARA 2022.  

 

PUNTOS LIMPIOS EN ESCOLARES      

Escuela Gregorio Luperon 

                                                         

        Escuela Villa Carmen Villalona                                                        Escuela Ana Bucareli                                              
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             Escuela Aquiles Cabral                                                        Escuela Villa David                                                                                                              

                                         

 

 

 

               

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

N LUGAR TIPO  UBICACIÓN  

1 Escuela Gregorio Luperón  Escolar  Calle prolongación  devengué  

2 Escuela Carme Villalona Escolar  Cañasfistol 

3 Escuela  Ana Bucareli Escolar Calle las Mercedes  

4 Escuela  Aquiles  Cabral Escolar  Calle Valverde Báez 

5 Escuela Villa David  Escolar  Calle Nuestra señora del Carmen 
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PUNTOS LIMPIOS INSTITUCIONALES 

 

Centro Medico Santa Rosa 

               

     

           911                                                                           plazoleta del ayuntamiento          
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Iglesia Católica Santa Cruz.                                                   Rentas Internas             

               

Salud pública                                                                  

 

                                 

 

 

 

6 Centro de salud Santa rosa  Institucional  Calle Marcos Brea  Santa rosa  

7 Oficina 911 Institucional  Calle Canela Mota esquina Sánchez  

8 Plazoleta Ayuntamiento Municipal de Bani Institucional  Calle presidente Billini  esquina Sánchez  

9 Iglesia Santa Cruz  Institucional  Calle Andrés Rosón  

10 Rentas Internas  Institucional  Calle Presidente Billini  con Canela  Mota 

11 Provincial Salud Publica  Institucional  Carretera Sánchez esquina Canela Mota   
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PUNTOS LIMPIOS ESPACIOS PUBLICOS 

 

AV. FABIO HERRERA                                                                                           ENTRADA DE BANI         

 

                

 

                   

12 AV Fabio H Espacio publico Av. Fabio Herrera Lunes, Miércoles  y Viernes  

13 Entrada Bani Espacio Publico Carretera Sánchez Lunes  Miércoles y Viernes 
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RUTA DE RECOLECCION 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

LUGAR TIPO UBICACIÓN HORARIO 

1 Escuela Gregorio Luperón  Escolar  Calle prolongación  devengué  Martes y Viernes  

2 Escuela Carme Villalona Escolar Cañasfistol Martes 

3 Escuela  Ana Bucareli Escolar Calle las Mercedes  Lunes, Miércoles  Viernes 

4 Escuela Aquiles Cabral  Escolar  Pueblo nuevo Calle Valverde Báez  Lunes y Jueves  

5 Escuela Villa David Escolar  Calle Nuestra señora del Carmen  Miércoles 

6 Centro de salud Santa rosa  Institucional  Calle Marcos Brea  Santa rosa  Miércoles  

7 Oficina 911 Institucional  Calle Canela Mota esquina Sánchez  Diario 

8 Plazoleta Ayuntamiento 
Municipal de Bani 

Institucional  Calle presidente Billini  esquina 
Sánchez  

Diaria  

9 Iglesia Santa Cruz  Institucional  Calle Andrés Rosón  Lunes  y Jueves 

10 Rentas Internas  Institucional  Calle Presidente Billini  con Canela  
Mota 

Diario 

11 Provincial Salud Publica  Institucional  Carretera Sánchez esquina  Canela 
Mota   

Diario 

12 AV Fabio H Espacio publico Av. Fabio Herrera Martes y Jueves 

13 Entrada Bani Espacio Publico Carretera Sánchez Lunes, Miércoles y 
Viernes 


